РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕИСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАНИКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»_______

П Р И К А З

от 04.04.202.5 года № 166
с. Паники

Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в МОКУ
«Паникинская СОШ» в 2024-2025 учебном году

На основании Приказа Министерства образования и науки Курской области
от 18.03.2025 года №1-297 «Об особенностях проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в Курской области в 2024-2025 учебном году», а также на
основании заявлений родителей обучающихся, ПРИКАЗЫВАЮ:

•  S
%

1.Обеспечить проведение в МОКУ «Паникинская СОШ» в 2024-2025учебном
году государственной итоговой аттестации по образовательным программа
среднего общего образования в форме промежуточной аттестации,
результаты которой признаются результатами ГИА-11 и являются
основанием для выдачи участникам ГИА-11 аттестатов о среднем общем
образовании путем выставления по всем учебным предметам учебного плана,
изучавшимся в 10 и I I классах, итоговых отметок, определяемых как
среднее арифметическое четвертных отметок за 10 и 11 классы.

#  ,  . . .  «

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
> '.V  ;.-А / S S iS L

\  :. л  Л  f l U T t l  • ‘V U V ,

«Г p . -  Л ' V  X v j  •

, . Y ' >

: М0КУ